

Protokół Nr 213/14

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 12 lutego 2014 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o wnioski:

- Kieleckiego Stowarzyszenia Sportowego Gol w sprawie objęcia patronatem honorowym oraz ufundowania nagród i pucharów na 16 „Wiosenną Ligę piątek piłkarskich”,
- Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 15 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza w Kielcach w sprawie objęcia patronatem honorowym oraz wsparcie finansowe konkursu wokalnego pt. „Pojedynek na głosy”.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielna poprosiła o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Intelktualnie i Ruchowo Warsztat Terapii Zajęciowej w Fanisławicach w sprawie wystąpienia do Samorządu Województwa z wnioskiem o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie udziału własnego na zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych.

Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Jacek Sojda poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Komendanta Miejskiego Policji w Kielcach w sprawie zakupu elementów odbłaskowych w postaci zawieszek, opasek lub naklejek dla Wydziału Ruchu Drogowego KMP w Kielcach.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku posiedzenia.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 213/30/14 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie przystąpienia do realizacji Projektu pod nazwą „Trasy Rowerowe EuroVelo”,

Nr 213/31/14 w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa,

Nr 213/32/14 w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach,

Nr 213/33/14 w sprawie dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli w 2014 roku,

Nr 213/34/14 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kieleckiego do realizacji przez

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach pilotażowej części projektu „Schematom STOP! Wspólne działania instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku pracy – pilotaż”,

Nr 213/35/14 w sprawie zmian w planie wydatków na 2014r.

2. Sprawy różne:

Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Sebastian Nowackiewicz przedstawił wniosek w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zakup drzew i krzewów miododajnych oraz ich nasadzenie na terenie powiatu kieleckiego. Wniosek stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu przychylił się do wniosku i wyraził zgodę na przyznanie kwot pomocy finansowej zgodnie z załącznikiem. Dla Świętokrzyskiego Związku Pszczelarzy za przyznaną kwotę zakupione zostaną sadzonki drzew i krzewów miododajnych, które następnie zostaną przekazane na podstawie protokołu przekazania. Natomiast gminom środki zostaną przekazane uchwałą intencyjną, do której przygotowania Zarząd zobowiązał Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła wnioski:

- Polskiego Impresariatu Artystycznego „Artos-Groupe” oraz Gdańskiej Agencji Artystycznej Gart w sprawie objęcia patronatem honorowym i wsparcia finansowego koncertu poświęconego Papieżowi Janowi Pawłowi II. Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków w budżecie powiatu.

- Dyrekcji, Grona Pedagogicznego i uczniów III Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi im. Cypriana Kamila Norwida w Kielcach w sprawie wsparcia finansowego XIV Wojewódzkiego Konkursu o Regionie Świętokrzyskim „Moja Mała Ojczyzna”. Wniosek stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków w budżecie powiatu.

- Dyrekcji Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 29 w Kielcach w sprawie objęcia patronatem honorowym oraz ufundowania nagród rzeczowych dla zwycięzców Międzyszkolnego Turnieju Pocztyw Sztandarowych. Wniosek stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Międzyszkolnego Turnieju Pocztyw Sztandarowych i ewentualne wsparcie drobnymi upominkami z zasobów starostwa.

- Kieleckiego Stowarzyszenia Sportowego Gol w sprawie objęcia patronatem honorowym i ufundowania nagród i pucharów na 16 „Wiosenną Ligę piątek piłkarskich”. Wniosek stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków w budżecie powiatu. Jednocześnie poinformował, że Stowarzyszenie może wziąć udział w otwartym konkursie ofert na zadania zlecone przez Powiat Kielecki w dziedzinie sportu.

- Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 15 z Oddziałami Integracyjnymi im. Henryka Sienkiewicza w Kielcach w sprawie objęcia patronatem honorowym oraz wsparcia finansowego konkursu wokalnego pt. „Pojedynek na głosy”. Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę jedynie na objęcie patronatem honorowym konkursu wokalnego pt. „Pojedynek na głosy”.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski:

- Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny Roberta Jaworskiego w sprawie współorganizacji koncertu pt. „Chęcińska Majówka”. Wniosek stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie przychylił się do wniosku z powodu braku wolnych środków w budżecie.

- Powiatowego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Chęcinach w sprawie objęcia patronatem oraz udostępnienia materiałów reklamowych wydanych przez Starostwo Powiatowe w Kielcach na Ogólnopolską Konferencję dotyczącą problemów turystyki szkolnej. Wniosek stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym i przekazanie na powyższy cel 25 kompletów materiałów promujących Powiat Kielecki.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek-Śmiech przedstawiła wnioski:

- Redaktora Naczelnego Pozytywnego Portalu Informacyjnego Zbigniewa Piotra Kotarby w sprawie współpracy z ww. portalem internetowym. Wniosek stanowi załącznik Nr 9 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na współpracę z powodu braku wolnych środków w budżecie powiatu.

- Media Impact Polska Sp. z o.o. w sprawie współpracy w ramach specjalnego wydania Newsweeka – Kultura i Rozrywka. Wniosek stanowi załącznik Nr 10 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na współpracę z powodu braku wolnych środków w budżecie.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielną przedstawiła wniosek Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Intelktualnie i Ruchowo Warsztat Terapii Zajęciowej w Fanisławicach w sprawie wystąpienia do Samorządu Województwa z wnioskiem o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie udziału własnego na zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych. Wniosek stanowi załącznik Nr 11 do protokołu.

Zarząd powiatu wstępnie wyraził zgodę w ww. sprawie. Jednak swoją decyzję uzależnił od pozytywnej opinii RIO.

Kierownik Zespołu ds. Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Jacek Sojda przedstawił wniosek Komendanta Miejskiego Policji w Kielcach w sprawie zakupu elementów odblaskowych w postaci zawieszek, opasek lub naklejek dla Wydziału Ruchu Drogowego KMP w Kielcach. Wniosek stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.

Zarząd Powiatu przesunął rozpatrzenie sprawy na najbliższe posiedzenie zarządu.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 12 lutego 2014 roku.

Zakończenie obrad - godz. 9¹⁰.

Protokół liczy 4 strony.

Protokołowała Iwona Chrabąszcz.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski